

## VARPAAT

– Ähtärin VARhaiskasvatuksen ja Perusopetuksen vAnhempAin yhdisTys

### Yhdistyksen historiaa

Keväällä 2019 Ähtärin varhaiskasvatuksen vanhempainyhdistys piti kokousta. Kokouksessa pohdiskeltiin sitä, kuinka monessa muussakin vanhempainyhdistyksessä osan kokoukseen osallistujista pitäisi vaikuttaa. Jo sivistystoimen alla oli 3 yhdistystä (varhaiskasvatuksen, Otsonkoulun ja Yhteiskoulun vanhempainyhdistykset) ja osalla oli lapsia näissä kaikissa. Tästä tuli ajatus. Mitäpä jos tehostaisimme toimintaa ja yhdistyisimme sivistystoimen alla olevien yhdistysten osalta? Silloin yhdessä kokouksessa voisi:

hoitaa kaikkien kolmen asioita, joista monet ovat ihan yhteisiäkin,

tieto liikkuisi tasolta toiselle ja

kiireisten ihmisten aikaa säästyisi.

Idea heitettiin saman tien myös Otsonkoulun ja Yhteiskoulun vanhempainyhdistysten hallitukseen ja siihen tartuttiin. Ähtärin varhaiskasvatuksen vanhempainyhdistys, Otsonkoulun vanhempainyhdistys ja Yhteiskoulun vanhempainyhdistys päättivät yhdistyä syksyllä 2019. Järjestäytymiskokous oli Vilikkilän päiväkodissa to 26.9.2019 ja muutaman kuukauden byrokratia säädön jälkeen se viimein toteutui ihan virallisesti yhdistysrekisteriin.

### Miksi nimi VARPAAT?

Halusimme lyhyen ja helposti mieliin jäävän nimen. Nimi koostuu sanojen VARhaiskasvatuksen ja Perusopetuksen vAnhempAin yhdisTys isolla kirjoitetuista osista. Sana kuvaa muutenkin yhdistyksemme merkitystä. Ilman varpaita ihminen pystyy kävelemään, mutta "Yhdysvaltalainen biologi David Carrier on esittänyt, että varpaat ovat ihmisen vaihteisto. Kun kävellään hitaasti, varpaat ovat melko passiiviset. Heti kun nopeutta lisätään, varpaiden käyttö tehostuu. Jos haluaa juosta lujaa, on aktivoitava koko jalka varpaista kantapäähän ja nilkkaan." (Tieteen kuvalehti). Tämän yhdistyksen ajatus on toimia varhaiskasvatuksen ja perusopetuksen "varpaina".

### Yhdistyksen tarkoituksena on:

edistää lasten ja nuorten vanhempien sekä kasvatusyhteisön välistä vuorovaikutusta ja yhteistyötä

tukea koteja ja kasvatusyhteisöjä terveellisen ja turvallisen oppimis- ja kasvu ympäristön luomiseksi lapsille ja nuorille sekä edistää heidän hyvinvointiaan

tuoda esille vanhempien näkemyksiä kasvatusyhteisöjä, opetusta ja kasvatusta koskevissa kysymyksissä

toimia lasten ja nuorten vanhemmille yhteistyön, vertaistuen ja vaikuttamisen foorumina.

Yhdistyksemme on avoin ja toimintaan saa tulla mukaan. Jäsenmaksua ei peritä. Ajatuksia ja ideoita voi esittää joko Facebook sivujen kautta tai sähköpostiin osoitteella ahtarinvarpaat(at)gmail.com. Livenäkin saa jutella.

Tervetuloa mukaan touhuihimme vaikuttamaan Ähtärin varhaiskasvatuksen ja perusopetuksen asioihin!

VARPAAT ry:n hallitus toimintakaudella 2021-2022:

Kati Haarala

Pia Hannonen

Eila Hirvilampi

Ninna Koivunen

Maija Pellonpää

Tiina Sulkava

Mari Vähämäki

Puheenjohtajana toimii Maija Pellonpää